[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2053/2021

Ementa: Intensificar a ronda da Guarda Civil Municipal no bairro Nova Espírito Santo.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

· Intensificar a ronda da Guarda Civil Municipal no bairro Nova Espírito Santo. De acordo com os relatos dos moradores está havendo festas com som alto durante a noite e a madrugada.

Justificativa:

			Moradores e frequentadores dessa região procuraram este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 08 de outubro de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador